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1 I JEFE / JEFA DE SECCION 24 RUBEN BARBERAN VITA 4 R003

1 I JEFE / JEFA DE SECCION 24 MANUEL DOMINGUEZ RODRIGUEZ 1 4 8,4 0 10 3,35 25,75 10 5 5 5 25 50,75

1 I JEFE / JEFA DE SECCION 24 VANESSA KUSKE GARRIDO 5 4 5 0 10 1,34 20,34 0 0 0 0 0 20,34 R004

1 I JEFE / JEFA DE SECCION 24 JORGE PLAZA MUÑOZ 3 4 5 0 0 2,01 11,01 R003

1 I JEFE / JEFA DE SECCION 24 EVA SANTISTEBAN PROVENCIO 5 4 0 0 10 2,68 16,68 0 5 0 0 5 21,68 R004

2 I
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE 
EXAMEN V

26 VANESSA KUSKE GARRIDO 1 4 5 0 1 1,34 11,34 0 11,34 R005

2 I
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE 
EXAMEN V

26 EVA SANTISTEBAN PROVENCIO 4 4 0 0 1 2,68 7,68 0 7,68 R005

2 I
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE 
EXAMEN V

26 ANA MARIA SANTOS PERIBAÑEZ 1 6 13,2 1 10 2,01 32,21 9 9 4 3 25 57,21

2 I
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE 
EXAMEN V

26 PATRICIA UTRERA YETI 3 4 5,2 0 1 2,01 12,21 0 12,21 R005

3 I
TECNICO / TECNICA 
SUPERIOR

26 MARTA BOSCH PEÑAFIEL 1 6 13,3 1 10 2,01 32,31 10 10 5 25 57,31

4 I
TECNICO / TECNICA 
SUPERIOR

26 EMMA BENZAL ALONSO 1 6 13,2 1 10 2,01 32,21 10 10 5 25 57,21
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5 I
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO DE 
DERECHOS

26 JUAN JOSE ALVAREZ FERNANDEZ 2 8 12,6 0 0 11,39 31,99 R003

5 I
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO DE 
DERECHOS

26 RUBEN BARBERAN VITA 1 0 0 R003

5 I
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO DE 
DERECHOS

26 M.ROSA CAMPOS IZQUIERDO 1 4 7,25 20 31,25 9 9 7 25 56,25 R003

5 I
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO DE 
DERECHOS

26
MARIA 
JOSEFA

JURADO MOLINA 1 4 5,2 0 4,25 3,35 16,8 0 9 7 16 32,8

5 I
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO DE 
DERECHOS

26 VANESSA KUSKE GARRIDO 2 4 5 0 4 1,34 14,34 0 14,34 R005

5 I
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO DE 
DERECHOS

26 DANIEL LIZCANO CUERDO 2 4 5,2 0 4,25 2,68 16,13 9 9 7 25 41,13 R006

5 I
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO DE 
DERECHOS

26 CARLOS LOZANO GARRIDO 1 4 5,2 0 7,25 1,34 17,79 9 9 7 25 42,79

5 I
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO DE 
DERECHOS

26 JUAN MARTINEZ GARCIA 1 4 12,9 0 7 2,68 26,58 9 9 7 25 51,58 R003

5 I
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO DE 
DERECHOS

26 ELENA MIGUEL ORTEGA 1 6 9,6 0 7,5 9,38 32,48 9 9 7 25 57,48

5 I
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO DE 
DERECHOS

26 JORGE PLAZA MUÑOZ 1 4 5 0 0 2,01 11,01 R003

5 I
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO DE 
DERECHOS

26 SOFIA PRADOS GOMEZ 1 6 9,3 0 7 10,72 33,02 0 9 7 16 49,02

5 I
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO DE 
DERECHOS

26 CARMEN RIQUELME PINA 1 0 0 R003

5 I
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO DE 
DERECHOS

26 EVA SANTISTEBAN PROVENCIO 3 4 0 0 4,25 2,68 10,93 0 10,93 R005
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5 I
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO DE 
DERECHOS

26 PATRICIA UTRERA YETI 1 4 5,2 0 7,25 2,01 18,46 0 9 7 16 34,46

6 I
JEFE / JEFA DE SECCION DE 
EXAMEN FORMA Y 
PUBLICACIONES

24 JUAN JOSE ALVAREZ FERNANDEZ 1 10 18,1 0 0 11,39 39,49 R003

6 I
JEFE / JEFA DE SECCION DE 
EXAMEN FORMA Y 
PUBLICACIONES

24 RUBEN BARBERAN VITA 3 0 0 R003

6 I
JEFE / JEFA DE SECCION DE 
EXAMEN FORMA Y 
PUBLICACIONES

24
MARIA 
JOSEFA

JURADO MOLINA 2 4 0 0 4,25 3,35 16,8 9 8 0 17 33,8

6 I
JEFE / JEFA DE SECCION DE 
EXAMEN FORMA Y 
PUBLICACIONES

24 VANESSA KUSKE GARRIDO 6 4 5 0 4 1,34 14,34 0 14,34 R005

6 I
JEFE / JEFA DE SECCION DE 
EXAMEN FORMA Y 
PUBLICACIONES

24 DANIEL LIZCANO CUERDO 3 4 5,2 0 4,25 2,68 16,13 9 8 8 25 41,13 R006

6 I
JEFE / JEFA DE SECCION DE 
EXAMEN FORMA Y 
PUBLICACIONES

24 JORGE PLAZA MUÑOZ 4 4 5 0 0 2,01 11,01 R003

6 I
JEFE / JEFA DE SECCION DE 
EXAMEN FORMA Y 
PUBLICACIONES

24 EVA SANTISTEBAN PROVENCIO 6 4 0 0 4,25 2,68 10,93 0 10,93 R005

6 I
JEFE / JEFA DE SECCION DE 
EXAMEN FORMA Y 
PUBLICACIONES

24 PATRICIA UTRERA YETI 2 4 5,2 0 7,25 2,01 18,46 9 8 0 17 35,46

7 I
SECRETARIO / SECRETARIA 
DE SUBDIRECTOR GENERAL

16 SONIA GARCIA GAMELLA 1 8 24 0 9,25 18,09 59,34 15 10 25 84,34

8 I JEFE / JEFA DE SERVICIO 26 JUAN JOSE ALVAREZ FERNANDEZ 3 8 12,6 0 0 11,39 31,99 R003

8 I JEFE / JEFA DE SERVICIO 26 RUBEN BARBERAN VITA 2 0 0 R003

8 I JEFE / JEFA DE SERVICIO 26 VANESSA KUSKE GARRIDO 4 4 5 0 4 1,34 14,34 0 14,34 R005
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8 I JEFE / JEFA DE SERVICIO 26 DANIEL LIZCANO CUERDO 1 4 5,2 0 4,25 2,68 16,13 13 5 0 18 34,13 R006

8 I JEFE / JEFA DE SERVICIO 26 JORGE PLAZA MUÑOZ 2 4 5 0 0 2,01 11,01 R003

8 I JEFE / JEFA DE SERVICIO 26 CARMEN RIQUELME PINA 2 0 0 R003

8 I JEFE / JEFA DE SERVICIO 26 EVA SANTISTEBAN PROVENCIO 2 4 0 0 4,25 2,68 10,93 0 10,93 R005

9 I
TECNICO / TECNICA 
SUPERIOR EXAMINADOR

26 MARTA MARIA GARCIA GONZALEZ 1 8 17,7 0 0 9,38 35,08 13 7 5 25 60,08

10 I JEFE / JEFA DE SERVICIO 26 VANESSA KUSKE GARRIDO 3 4 5 0 1 1,34 11,34 0 11,34 R005

10 I JEFE / JEFA DE SERVICIO 26 ANDRES DE SAMPAIO DUARTE GONZALEZ 1 4 5,2 0 6 1,34 16,54 10 5 5 5 25 41,54

10 I JEFE / JEFA DE SERVICIO 26 EVA SANTISTEBAN PROVENCIO 1 4 0 0 1 2,68 7,68 0 7,68 R005

11 I
SECRETARIO / SECRETARIA 
DE SUBDIRECTOR GENERAL

16 M.SOLEDAD LABARRA DE LA NAVA 1 10 24 0 4 14,07 52,07 9 5 0 14 66,07

R003 Desistimiento

R004 No alcanza la puntuación mínima de 10 puntos en la fase de valoración de méritos específicos

R005 No alcanza la puntuación mínima de 15 puntos en la fase de valoración de méritos generales

R006 Ha obtenido un puesto en otro concurso
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